

16 juni 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Fritidsnämnden

§ 73

FRN 2021/69

Motion om tillägg till fritidsnämndens reglemente om lokalisering av idrott- och fritidsanläggningar

Inkom den 19 mars 2021 av Bosse Ståldal med flera (NL)

Beslut

Fritidsnämnden föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut.

Kommunfullmäktige noterar att intentionerna bakom förslagen i motionen redan uppfylls i dagsläget. Motionen är därmed färdigbehandlad.

Sammanfattning av ärendet

Fritidsnämndens kapacitetsrapport 2019 (FRN 2019/50) analyserades idrott-anläggningar som är beslutade, planerade och möjliga. Tillsammans med långtids-prognosen är kapacitetsrapporten de grundläggande underlag som kommunstyrelsen har kring nämndens syn på behov av anläggningar. Kommunstyrelsen har beaktat rapporten från facknämnden och sett behov av att bredda diskussioner med olika fastighetsägare för att ta fram alternativa förslag.

I kommunens projektmodell för fastighetsprocessen är steget efter kapacitetsrapporten att fritidsnämnden gör inriktningsbeslut kring anläggningar. Därmed startas ett utredningsarbete hos enheten för fastighetsförvaltning för att ta fram lämplig lokalisering, utformning och kostnadsberäkna olika alternativ. Utredningen sker i samarbete med kultur- och fritidsenheten som även håller i en dialog med föreningslivet. Fritidsnämnden får ta del av lägesrapporter med möjligheter att ge synpunkter och även ta del av slutligt förslag och preliminär hyra. Parallellt fattas beslut om investering och utökad ram för fritidsnämndens budget av kommunstyrelsen via kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott. När fastighetsprocessen följs enligt ovan kommer fritidsnämnden att ta del av resultatet av utredningsarbetet och därmed följs uppdraget i reglementet, att bevaka behovet av anläggningar och byggnader för fritidsverksamhet. Ingen komplettering i reglementet behövs.

Ett förbättringsförslag är att fritidsnämnden ser över vilka inriktningsbeslut som behöver fattas för att tydligare ge enheten för fastighetsutveckling och kommunstyrelsen de indikationer på vilka anläggningar som behöver utredas.

Handlingar i ärendet

Tjsk Motion, Tillägg till fritidsnämndens reglemente om lokalisering av idrotts- och fritidsanläggningar

Motion – Tillägg till fritidsnämndens reglemente om lokalisering av idrotts- och fritidsanläggningar (NL)

Yrkanden

Gunilla Grudevall-Steen (L) yrkade bifall till tjänsteskrivelsens förslag till beslut.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------

16 juni 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Fritidsnämnden

Ella Tegsten (S) Vi yrkade bifall till på tjänstemännens egna förbättringsförslag i tjänsteskrivelsen.

Ella Tegsten yrkade följande tilläggsyrkande, att fritidsnämnden beslutar om ett förbättringsförslag är att fritidsnämnden ser över vilka inriktningsbeslut som behöver fattas för att tydligare ge enheten för fastighetsutveckling och kommunstyrelsen de indikationer på vilka anläggningar som behöver utredas.

Beslutsgång

Fritidsnämnden beslutade i enlighet med Gunilla Grudevall-Steen (L) bifallsyrkande.

Fritidsnämnden beslutade att avslå Ella Tegstens tilläggsyrkande.

Protokollsanteckning

Ella Tegsten lät anteckna följande för socialdemokraterna.

”Nuvarande arbetsordning har resulterat till otydliga beslutsprocesser gällande Ramsmora och Källtorp. I båda fallen saknades ett initialt inriktningsbeslut från nämnden. Det blir svårt för både tjänstemän och ledamöter att följa vad som är den övergripande planen för idrotten i Nacka. Vi har redan sett resultatet i inriktningsbeslutet för Sickla Plania där det saknas förslag om en fullstor 11mannas plan.”

Bosse Ståldal lät anteckna följande för Nackalistan.

”Nackalistan anser att Fritidsnämnden föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut. Kommunfullmäktige bifaller Nackalistan mot på så sätt att fritidsnämnden ser över vilka inriktningsbeslut som behöver fattas för att tydligare ge enheten för Fastighetsutveckling och kommunstyrelsen de indikationer på vilka anläggningar som behöver utredas.”

Paragrafen är justerad

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------